רשימת מקבלי השירות -למכרז במלואו נספח ג'למכרז. כמו כן ימלא המציע גם את בנספח ג'
ונתונים.

דין והבטחת תנאים תצהיר בדבר העדר הרשעות לפי חוק עובדים זרים )איסור העסקה שלא כ .1.13
כנספח ידי מנכ"ל או מורשה חתימה של המציע בנוסח המצורף -חתום על 1991-הוגנים(, התשנ"א

למכרז.ה'

למכרז. 9-כנספח ה'הצהרת המציע חתומה ומאושרת ע"י עו"ד בנוסח המצורף .1.11

נספח כתצהיר המציע בדבר שמירה על זכויות עובדים ועמידה בכלל דיני העבודה בנוסח המצ"ב .1.12
למכרז. '2-ה

לעיל. 0כל האישורים על עמידה בתנאי הסף המפורטים בסעיף .1.10

שם המציע בצירוף קבלה על רכישת המכרז.-אישור על רכישת המכרז על .1.11

נספח ה. למכרז

נוסח תצהיר בדבר העדר עבירות לפי חוק עובדים זרים )איסור העסקה שלא כדין והבטחת

(חוק העסקת עובדים זרים–)להלן במסמך זה 1991-תנאים הוגנים(, התשנ"א

________ הנושא ת.ז. מס' _______________, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את אני הח"מ ______
–האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בזאת בכתב כדלקמן

הנני עושה תצהיר זה כחלק ממסמכי מכרז לאיסוף וסילוק פסולת מתחום השיפוט של עיריית עפולה .1

כרז.

סקים מטעמו בביצוע השירותים נשוא המכרז, את האמור בהסכמים הקיבוציים הרלבנטיים לענף המוע
השירותים נשוא המכרז, את האמור בצווי ההרחבה הרלבנטיים לענף השירותים נשוא המכרז ואת האמור בכל

וחה, ; חוק שעות עבודה ומנ1919-(: חוק שירות התעסוקה, תשי"טחוקי העבודה–החוקים הבאים )להלן
-; חוק עבודת נשים, תשי"ד1911-; חוק חופשה שנתית, תשי"א1976-; חוק; דמי מחלה, תשל"ו1911-תשי"א

-; חוק החניכות, תשי"ג1910-; חוק עבודת הנוער, תשי"ג1996-; חוק שכר שווה לעובדת ולעובד, תשנ"ו1911
; חוק פיצויי 1918-תשכ"ח ; חוק הגנת השכר,1919-; חוק חיילים משוחררים )החזרה לעבודה(, תש"ט1910

; 1987-; חוק שכר מינימום, תשמ"ז1991-; חוק הביטוח הלאומי ]נוסח משולב[, תשנ"ה1960-פיטורים, תשכ"ג
; חוק 2332-; חוק הודעה לעובד )תנאי עבודה( תשס"ב2331-חוק הודעה מוקדמת לפיטורים והתפטרות תשס"א

הרחבה לביטוח פנסיוני מקיף במשק לפי חוק הסכמים ; צו 2312-להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב
1917-קיבוציים, התשי"ז

במשבצת הנכונה( X)למילוי ולסימון .0

ים, ביטוח לאומי וכל ידיו בביצוע העבודות שכר, מיס-הקבלן מתחייב לשלם בעד כל עובד המועסק על .6.1
פי חוק. הקבלן מתחייב למלא אחר הוראות חוק הביטוח הלאומי -זכות סוציאלית אחרת המחויבת על

פי דרישתה, אישורים -פיו ולהמציא לעירייה, על-והתקנות שהותקנו על 1968-]נוסח משולב[, תשכ"ח
יו שכר בהתאם לחוק שכר מהמוסד לביטוח לאומי כי קיים את התחייבויותיו. כן ישלם הקבלן לעובד

והתקנות מכוחו. 1987-מינימום, התשמ"ז

אין באמור בסעיף זה כדי להטיל על העירייה חובה או התחייבות כלשהיא כלפי העובד בגין אי ביצוע
ידי הקבלן לעובדיו כאמור לעיל, ואף אין על העירייה כל חבות שהיא או חובת פיקוח -תשלומים ושכר על

ים בהם הוא מעסיק את עובדיו.על הקבלן ועל התנא